ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2020 года                        с.Балахтон                                      № 6/18

Об утверждении положения о контрольно ревизионной службы при

избирательной комиссии муниципального образования Балахтонский

сельсовет

В соответствии со статьей 60 Федерального закона « Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьей 45 Закона Красноярского края «О

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

избирательная комиссия муниципального образования Балахтонский

сельсовет, РЕШИЛА:

1.Утвердить положение о контрольно ревизионной службе при

избирательной комиссии муниципального образования Балахтонский

сельсовет (прилагается).

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

______                Н.В.Рейтер

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

______                Н.В.Прохорова

МП